

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานซ่อมแซมห้องน้ำอัฐจรรย์ ๑.งาน.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองกลาง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๑๙,๓๔๙.๐๕.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๖.....
เป็นเงิน.....๔๑๙,๓๔๙.๐๕.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑.....สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.).....
 - ๔.๒.....กรมบัญชีกลาง.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑.....นายพีระพงษ์.....เพชรพันธ์.....
 - ๕.๒.....นายอภิสิทธิ์.....สุวรรณสะอาด.....

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องน้ำอ้อมจรรย์ ๑ งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ บริเวณอ้อมจรรย์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานซ่อมห้องน้ำ	391,915.00	7%	419,349.05	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้า %	0			
	เงินหลักประกันผลงานหัก %	5			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %	7			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	7			
รวมค่าก่อสร้าง				419,349.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องนั่งเล่นจรรย์ ๑ งาน แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ บริเวณอำนวยการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายภูริศ มุยเรืองศรี เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานซ่อมห้องน้ำ								
	1.1 งานเปลี่ยนฟิวลาล์วไฟฟ้าสละชาย	15.00	ชุด	990.00	14,850.00	200.00	3,000.00	17,850.00	
	1.2 งานเปลี่ยนสายชำระพร้อมหัวฉีดชำระ	40.00	ชุด	350.00	14,000.00	70.00	2,800.00	16,800.00	
	1.3 งานเปลี่ยนอุปกรณ์ของชุดชักโครก	40.00	ชุด	550.00	22,000.00	150.00	6,000.00	28,000.00	
	1.4 งานเปลี่ยนท่อน้ำดีภายในห้องน้ำทั้งหมด	1.00	เหมา	18,560.00	18,560.00	9,350.00	9,350.00	27,910.00	
	1.5 งานซ่อมผนังห้องน้ำ	45.00	ตร.ม.	600.00	27,000.00	200.00	9,000.00	36,000.00	
	1.6 งานล้างทำความสะอาดท่อเอชชักโครกและท่อน้ำทิ้งของเดิม	4.00	จุด	350.00	1,400.00	550.00	2,200.00	3,600.00	
	โดยใช้เครื่องอัดแรงสูง						0.00		
	1.7 งานเปลี่ยนท่อใส่โครกเป็นท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	67.00	ม.	80.00	5,360.00	55.00	3,685.00	9,045.00	
	1.8 งานเปลี่ยนข้อต่อของท่อใส่โครก ขนาด 4 นิ้ว	1.00	เหมา	5,850.00	5,850.00	4,530.00	4,530.00	10,380.00	
	1.9 งานเปลี่ยนท่อน้ำทิ้ง PVC ขนาด 2 นิ้ว	8.00	จุด	850.00	6,800.00	450.00	3,600.00	10,400.00	
	1.10 งานซ่อมโถชักโครก	34.00	ชุด	300.00	10,200.00	550.00	18,700.00	28,900.00	
	1.11 งานซ่อมโถปีสละชาย พร้อมเปลี่ยนท่อปีสละชาย	16.00	ชุด	550.00	8,800.00	300.00	4,800.00	13,600.00	
	1.12 งานซ่อมก๊อกน้ำล้างพื้น	34.00	ชุด	150.00	5,100.00	70.00	2,380.00	7,480.00	
	1.13 งานเปลี่ยนท่อหลักน้ำดี	1	เหมา	4,500.00	4,500.00	3,250.00	3,250.00	7,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องน้ำอำนวยการ ๑ งาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ บริเวณอำนวยการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย นายภูริส มุ่ยเรืองศรี

เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานซ่อมห้องน้ำ(ต่อ)								
	1.14 งานซ่อมท่อใส่โครมพร้อมปูพื้นกระเบื้องเซรามิค	1.00	เหมา	9,500.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00	19,000.00	
	1.15 งานเปลี่ยนถังบำบัดน้ำเสียพร้อมวัสดุอุปกรณ์	2.00	ชุด	10,500.00	21,000.00	5,000.00	10,000.00	31,000.00	
	ครบชุด ขนาด 1,200 ลิตร								
	1.16 งานตอกเข็มและเทคอนกรีตฐานรากรับน้ำหนัก	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	3,500.00	7,000.00	18,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย								
	1.17 งานซ่อมแซมพื้นคอนกรีต	1.00	เหมา	4,500.00	4,500.00	5,500.00	5,500.00	10,000.00	
	1.18 งานดินชุด	1.00	เหมา	0.00	0.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	1.19 งานฉนวนทรายยาบ ปรับระดับดินและปูอิฐดินเผา	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	3,500.00	3,500.00	6,000.00	
	1.20 งานซ่อมแซมประตูประตูกว้าง	34.00	ชุด	900.00	30,600.00	750.00	25,500.00	56,100.00	
	1.21 งานซ่อมแซมระบบท่ออากาศสำหรับชักโครก	34.00	จุด	500.00	17,000.00	400.00	13,600.00	30,600.00	
	รวม				240,520.00		151,395.00	391,915.00	